
裏面につづく

和3年度年金資産運用計画（案）について」等、検討していただきました。

画、7月には前年度の決算を中心としており、委員会の開催は迅速な基金事業運営に対

令和3年1月22日（金） 14：00～ 第７回 定例理事会

応するよう随時行っております。
この1月は令和3年度の予算、事業運営、資産運用等の計画を審議決定していただく

役員会となっております。
会議の結果については、基金ニュース・基金だより等にてお知らせいたします。

当企業年金基金では、役員会（理事会・代議員会）・委員会を年2回以上開催してお
ります。役員会の開催は原則として1月及び7月とし、1月には次年度の予算及び事業計

３．役員会の開催について

Ｗｅｂにより開催

に基金ニュース・基金だより、またホームページを通じて基金の事業状況や給付に関
する情報などをお知らせしてまいりますのでよろしくお願い申し上げます。

２．第６回事業運営委員会が開催されました

昨年の12月25日（金）に事業運営委員会がＷｅｂにより開催され、「令和3年度事業
計画及び予算（案）について」、「令和2年11月までの資産運用結果について」、「令

企業年金基金ニュース

ま
す
が

で
き
れ
ば
各
職
場
の
皆
様
に
も
ご
覧
い
た
だ
け
る
よ
う

ご
配
慮
願
え
れ
ば
幸
い
で
す

こ
の
ニ
ュ
｜
ス
は
、

、

。

（令和2年12月31日現在） 加 入 者 数

発行者 電子情報技術産業企業年金基金

ユニゾ岩本町三丁目ビル5階

事
業
主
と
事
務
担
当
者
向
け
に
編
集
し
て
あ
り

令和3年1月22日（金） 15：30～ 第７回

４．第２期 理事長選挙の実施結果について

第2期の理事が令和2年12月22日に当選・決定されましたので、令和3年1月15日に企業
年金基金第2期理事長選挙を行い、第1期に引き続き瀧澤 薫様（小林工業株式会社）が

定例代議員会

当選されました。

電 子 基 金

発行日

東京都千代田区岩本町3-5-5

令 和 3 年 1 月 18 日

１．謹賀新年

事業主・加入者の皆様にはお健やかに新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。

本年も事業主・事務担当者の皆様のご協力のもと、基金事業を円滑に進めるととも

Ｎｏ．34
( 0 3 - 5 8 0 9 - 3 1 8 8 ）

企 業 年 金 基 金 の 概 況 実 施 事 業 所 数 187 社

年 金 受 給 者 数 315 人

21,885 人

旧年中は当企業年金基金の事業運営に格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。



５．緊急事態宣言の発令に伴う業務時間変更について

６．基金業務スケジュールについて

令和3年1月7日（木）、政府より1都3県に「緊急事態宣言」が発令されたことを受け、
当基金では新型コロナウイルス感染症の感染リスクの低減、感染拡大の防止等の観点
から、令和3年1月12日（月）より当面の間、業務時間を10：00～16：00とさせていた

令和 3年 1月分掛金納入告知書等発送日　　　　令和 3年 2月18日（木）

だきます。また、電話の受付時間も同様の取扱いといたします。
皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

ご不明な点等ございましたら、業務課（電話：03-5809-3189）までご連絡ください。

令和 3年 1月分の届書の締切日　　　　　　　　令和 3年 2月 9日（火）


